
UCHWAŁA NR 831/188/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmian planu finansowego dokonać w związku z Uchwałą Nr XXXVIII/335/22 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
        



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 1 259 900,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 75 000,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 75 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 1 025 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 75 000,00

4300 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 190 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 50 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00 0,00 0,00 159 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 159 900,00

758 Różne rozliczenia 279 589,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 279 589,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 279 589,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 251 485,00

80115 Technika 0,00 0,00 0,00 151 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 1 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 80 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 70 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 0,00 0,00 320,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 320,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 99 565,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 0,00 0,00 0,00 78 509,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 21 056,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 300 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 300 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 97 481,00 0,00 108 338,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 97 481,00 0,00 97 481,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 0,00 97 481,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 97 481,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 0,00 0,00 10 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 12 057,00 0,00 1 200,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 10 857,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 857,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 300 000,00

85508 Rodziny zastepcze 0,00 0,00 0,00 285 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 285 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 0,00 0,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 000,00

OGÓŁEM 279 589,00 109 538,00 0,00 2 220 923,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU
DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 831/188/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 marca 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



